提
出
用

月分揮発油税及び地方揮発油税納税申告書

整 理
番 号

平成 年 月 日

税務署長殿

収 受 印

製造場の所在地
及 び 名 称

申

告

者

申告者の
住 所

（フリガナ）

（フリガナ）

氏名又は名称
及び代表者氏名

同上代理人

（〒 － ）

（〒 － ）

電

話

電

話

（ ）

○印

○印

下記のとおり揮発油税及び地方揮発油税の納税申告書（□期限後申告書･□修正申告書
･□還付請求申告書）を提出します。

区 分 税 額

揮発油税及び地方揮発油税額の合計額

よ

う

と

す

る

金

額

控
除（

還
付）

を
受
け

戻 入 れ に よ る も の

移 入 に よ る も の

災害被害によるもの又は
保税作業期間経過による課税分

揮 発 油 税 超 過 額

計 （○＋○＋○＋○）２ ３ ４ ５

還 付 を 受 け る 金 額

納 付 す べ き 税 額

（○－○）６ １

（○－○）１ ６

（100円未満の端数切捨て）

（100円未満の端数切捨て）

修 正 申 告 前 の 確 定 額

差引納付すべき税額（○-○-○）８ ７ ９

で
あ
る
場
合

が
修
正
申
告

こ
の
申
告
書

○１

○２

○３

10○

○４

○５

○６

○７

○８

○９

期限後申告･修正申告をする理由･事情

還付を受けようとする金融機関

預 金

本店･支 店
出 張 所
本 所 ･支 所

銀 行
金 庫 ･組 合
農 協 ･漁 協

口 座 番 号

貯金口座の
記 号 番 号

１．銀行等の預金口座に振込みを希望する場合

２．ゆうちょ銀行の貯金口座に振込みを希望する場合

３．郵便局等の窓口受取りを希望する場合

税
務
署
整
理
欄

申告年月日 申告区分 区分 年月日

納 期 限 延 長 の
場 合 の 納 期 限

納期限を延長した
納付すべき税額

金 融 機 関 番 号 通 信 日 付 印 年 月 日 確認印

ＣＣ２－３３０１－１

Ｏ
Ｃ
Ｒ
入
力
用（

こ
の
用
紙
は
機
械
で
処
理
し
ま
す
の
で
、
汚
し
た
り
折
り
曲
げ
た
り
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。）

十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一 円

局
番

（ ）
局
番

平 成

十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一 円

年 月

年

日

月 日

年 月 日

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

・
・

「税務署整理欄」は、記載しないでください。

添

付

書

類

参
考
事
項

○１ 通

○２ 通

○３ 通

○４ 通

○５ 通

○６ 通

○７ 通

揮発油税及び地方揮発油税
課税標準数量及び税額計算書

揮発油税戻入れ（移入）控除（還付）
税 額 計 算 書

揮発油税災害控除（還付）明細書

揮発油税課税物件被災確認書

揮 発 油 税 保 税 作 業 期 間
経 過 課 税 分 控 除 明 細 書

被災揮発油についての損失補償の
事 実 を 証 す る 書 類

揮 発 油 税 課 税 済 証 明 書

通○８

○９ 通○９

10○ 通

11○ 通

12○ 通

13○ 通

揮発油税石油化学用免税明細書

揮 発 油 税 未 納 税 揮 発 油
移 入 証 明 書

揮 発 油 税 輸 出 免 税 課 税
物 件 輸 出 証 明 書

揮 発 油 税 灯 油 免 税 明 細 書

揮 発 油 税 特 定 用 途
免 税 揮 発 油 移 入 証 明 書

揮 発 油 税 航 空 機 燃 料 用
免 税 揮 発 油 移 入 証 明 書

申 告 書 作 成 者 氏 名

税 理 士 署 名 押 印

○印

税理士法第30条の書面提出有

税理士法第33条の２の書面提出有

○
修
正
申
告
書
と
し
て
使
用
す
る
と
き
は
、
そ
の
直
前
に
確
定
し
て
い
る
納
税
申
告
書
、

更
正
通
知
書
又
は
決
定
通
知
書
の
写
し
を
添
付
し
て
く
だ
さ
い
。

平成 年

○14 通揮 発 油 税 超 過 額 計 算 書

租税特別措置法第89条第４項
又は第７項の控除又は還付

付 記 事 項

○15 通控除対象揮発油の所持数量証明書

沖特令第74条 の ２ 第 ２項
又は第９項の控除又は還付

提
出
用

月分揮発油税及び地方揮発油税納税申告書

整 理
番 号

平成 年 月 日

税務署長殿

収 受 印

製造場の所在地
及 び 名 称

申

告

者

申告者の
住 所

（フリガナ）

（フリガナ）

氏名又は名称
及び代表者氏名

同上代理人

（〒 － ）

（〒 － ）

電

話

電

話

（ ）

○印

○印

下記のとおり揮発油税及び地方揮発油税の納税申告書（□期限後申告書･□修正申告書
･□還付請求申告書）を提出します。

区 分 税 額

揮発油税及び地方揮発油税額の合計額

よ

う

と

す

る

金

額

控
除（

還
付）

を
受
け

戻 入 れ に よ る も の

移 入 に よ る も の

災害被害によるもの又は
保税作業期間経過による課税分

揮 発 油 税 超 過 額

計 （○＋○＋○＋○）２ ３ ４ ５

還 付 を 受 け る 金 額

納 付 す べ き 税 額

（○－○）６ １

（○－○）１ ６

（100円未満の端数切捨て）

（100円未満の端数切捨て）

修 正 申 告 前 の 確 定 額

差引納付すべき税額（○-○-○）８ ７ ９

で
あ
る
場
合

が
修
正
申
告

こ
の
申
告
書

○１

○２

○３

10○

○４

○５

○６

○７

○８

○９

期限後申告･修正申告をする理由･事情

還付を受けようとする金融機関

預 金

銀 行
金庫 ･組 合
農 協 ･漁 協

口 座 番 号

記 号 番 号

税
務
署
整
理
欄

申告年月日 申告区分 区分 年月日

納 期 限 延 長 の
場 合 の 納 期 限

納期限を延長した
納付すべき税額

金 融 機 関 番 号 通 信 日 付 印 年 月 日 確認印

ＣＣ２－３３０１－１

十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一 円

局
番

（ ）
局
番

平 成

十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一 円

年 月

年

日

月 日

年 月 日

「税務署整理欄」は、記載しないでください。

添

付

書

類

参
考
事
項

○１ 通

○２ 通

○３ 通

○４ 通

○５ 通

○６ 通

○７ 通

揮発油税及び地方揮発油税
課税標準数量及び税額計算書

揮発油税戻入れ（移入）控除（還付）
税 額 計 算 書

揮発油税災害控除（還付）明細書

揮発油税課税物件被災確認書

揮 発 油 税 保 税 作 業 期 間
経 過 課 税 分 控 除 明 細 書

被災揮発油についての損失補償の
事 実 を 証 す る 書 類

揮 発 油 税 課 税 済 証 明 書

通○８

○９ 通○９

10○ 通

11○ 通

12○ 通

13○ 通

揮発油税石油化学用免税明細書

揮 発 油 税 未 納 税 揮 発 油
移 入 証 明 書

揮 発 油 税 輸 出 免 税 課 税
物 件 輸 出 証 明 書

揮 発 油 税 灯 油 免 税 明 細 書

揮 発 油 税 特 定 用 途
免 税 揮 発 油 移 入 証 明 書

揮 発 油 税 航 空 機 燃 料 用
免 税 揮 発 油 移 入 証 明 書

申 告 書 作 成 者 氏 名

税 理 士 署 名 押 印

○印

税理士法第30条の書面提出有

税理士法第33条の２の書面提出有

○
修
正
申
告
書
と
し
て
使
用
す
る
と
き
は
、
そ
の
直
前
に
確
定
し
て
い
る
納
税
申
告
書
、

更
正
通
知
書
又
は
決
定
通
知
書
の
写
し
を
添
付
し
て
く
だ
さ
い
。

平成 年

３．郵便局等の窓口受取りを希望する場合

貯金口座の

２．ゆうちょ銀行の貯金口座に振込みを希望する場合

本 店 ･支 店
出 張 所
本 所 ･支 所

１．銀行等の預金口座に振込みを希望する場合

○14 通揮 発 油 税 超 過 額 計 算 書

○15 通控除対象揮発油の所持数量証明書

租税特別措置法第89条第４項
又は第７項の控除又は還付

付 記 事 項

沖特令第74条 の ２ 第 ２項
又は第９項の控除又は還付

納
税
者
控

月分揮発油税及び地方揮発油税納税申告書

整 理
番 号

平成 年 月 日

税務署長殿

収 受 印

製造場の所在地
及 び 名 称

申

告

者

申告者の
住 所

（フリガナ）

（フリガナ）

氏名又は名称
及び代表者氏名

同上代理人

（〒 － ）

（〒 － ）

電

話

電

話

（ ）

下記のとおり揮発油税及び地方揮発油税の納税申告書（□期限後申告書･□修正申告書
･□還付請求申告書）を提出します。

区 分 税 額

揮発油税及び地方揮発油税額の合計額

よ

う

と

す

る

金

額

控
除（

還
付）

を
受
け

戻 入 れ に よ る も の

移 入 に よ る も の

災害被害によるもの又は
保税作業期間経過による課税分

揮 発 油 税 超 過 額

計 （○＋○＋○＋○）２ ３ ４ ５

還 付 を 受 け る 金 額

納 付 す べ き 税 額

（○－○）６ １

（○－○）１ ６

（100円未満の端数切捨て）

（100円未満の端数切捨て）

修 正 申 告 前 の 確 定 額

差引納付すべき税額（○-○-○）８ ７ ９

で
あ
る
場
合

が
修
正
申
告

こ
の
申
告
書

○１

○２

○３

10○

○４

○５

○６

○７

○８

○９

期限後申告･修正申告をする理由･事情

還付を受けようとする金融機関

預 金

銀 行
金庫 ･組 合
農 協 ･漁 協

口 座 番 号

記 号 番 号

備

考

ＣＣ２－３３０１－１

局
番

（ ）
局
番

十 兆 千 百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 一 円

添

付

書

類

参
考
事
項

○１ 通

○２ 通

○３ 通

○４ 通

○５ 通

○６ 通

○７ 通

揮発油税及び地方揮発油税
課税標準数量及び税額計算書

揮発油税戻入れ（移入）控除（還付）
税 額 計 算 書

揮発油税災害控除（還付）明細書

揮発油税課税物件被災確認書

揮 発 油 税 保 税 作 業 期 間
経 過 課 税 分 控 除 明 細 書

被災揮発油についての損失補償の
事 実 を 証 す る 書 類

揮 発 油 税 課 税 済 証 明 書

通○８

○９ 通○９

10○ 通

11○ 通

12○ 通

13○ 通

揮発油税石油化学用免税明細書

揮 発 油 税 未 納 税 揮 発 油
移 入 証 明 書

揮 発 油 税 輸 出 免 税 課 税
物 件 輸 出 証 明 書

揮 発 油 税 灯 油 免 税 明 細 書

揮 発 油 税 特 定 用 途
免 税 揮 発 油 移 入 証 明 書

揮 発 油 税 航 空 機 燃 料 用
免 税 揮 発 油 移 入 証 明 書

申 告 書 作 成 者 氏 名

税 理 士 署 名 押 印

税理士法第30条の書面提出有

税理士法第33条の２の書面提出有

平成 年

○印

○印

○印

３．郵便局等の窓口受取りを希望する場合

貯金口座の

２．ゆうちょ銀行の貯金口座に振込みを希望する場合

本 店 ･支 店
出 張 所
本 所 ･支 所

１．銀行等の預金口座に振込みを希望する場合

○14 通揮 発 油 税 超 過 額 計 算 書

○15 通控除対象揮発油の所持数量証明書

租税特別措置法第89条第４項
又は第７項の控除又は還付

付 記 事 項

沖特令第74条 の ２ 第 ２項
又は第９項の控除又は還付